ubrlca

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM s5AO0t
PROCESSO N2 2515031801PERP ct ..- ,..

QIMA»OSW4 5' 'téJØ
'

FL N°  -flaJ
 32'1

e. O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2515031801-PERP

O(a) Sr(a). ANTONIA SALETE ROCHA DE LIMA , na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a)
SEC. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL e no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei 0 14.133/2021 e, considerando
haver o(a) Pregoeiro(a) cumprido todas todas as exigências do procedimento de licitação sob a
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o 0 2515031801-PERP, cujo objeto é o(a)
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS, TIPO PICAPE
COMPACTA, CABINE DUPLA NA COR BRANCA, 0KM, ANO 2025 FLEX (ÁLCOOL OU
GASOLINA) COM DOCUMENTAÇÃO E EMPLACAMENTO POR CONTA DA CONTRATADA E
GARANTIA MÍNIMA DE 3 ANOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS,, tudo conforme especificação contida no
TERMO DE REFERENCIA constante dos anexos do edital do referido processo, resolve ADJUDICAR
o objeto e HOMOLOGAR a licitação, em favor do(s) vencedor(es) indicado(s), de acordo com os
termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO
em favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRONICO, o qual é
considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: UNITED CAR LTDA. / CNPJ: 15.668.566/0005-97

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

28839

VEICULO AUTOMOTIVO. TIPO PICAPE COMPACTA. CABINE
DUPLA NA COR BRANCA, 0KM, ANO 2025 FLEX (ÁLCOOL OU
GASOLINA)COM DOCUMENTAÇÃO E EMPt.AcAMENTo POR
CONTA DA CONTRATADA E GARANTIA MÍNIMA DE 3 ANOS.
DESCRIÇÕES MÍNIMAS: PORTE COMPACTO, CINCO
LUGARES, QUATRO PORTAS; DIREÇÃO ELtTRIcA; MOTOR:
1.3 CILINDRADAS, 4 CILINDROS, POTÉNcIA: 107 CV

MULTIPLA, COMANDO DE VÁLVULASÜNICONCABEÇOTE,
ACIONAMENTO COMANDO CORRENTE. TRANSMISSÃO:
CAMBIO MANUAL DE 5 MARCHAS; TRAÇÃO DIANTEIRA;
EMBREAGEM MONODISCO A SECO; SUSPENSÃO: DIANTEIRA
INDEPENDENTE. TRASEIRA EIXO RÍGIDO; PNEU ARO 15.
DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 4.480 MM, LARGURA
1.730 MM, ALTURA 1.590 MM. CAÇAMBA: VOLUME MÍNIMO
844 LITROS, CAPACIDADE MÍNIMA 600 KG (UNIDADE)

UNIDADE STRADA 3.00 R$ 133.900.00 R$ 401.700.00

VALOR GLOBAL R$ R$ 401.700,00

Valor total: R$ 401.700,00 (QUATROCENTOS E UM MIL E SETECENTOS REAIS)

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 19 de Maio de 2025.

ANTONIA SALETE R43CHA DE LIMA- SECRETÁRIO(A)

SEC. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ubrica

Quwa

•ss'° 0E<

FLNO42II PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 2515031801-PERP

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2515031801-PERP

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n°
14.133/21 e alterações posteriores, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO do
PROCESSO LICITATÓRIO sob a modalidade PREGÃO ELETRÕNICO tombado sob o n2  2515031801-
PERP, foi devidamente publicado no site oficial do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
e por meio de afixação no flanelógrafo do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM (Quadro de Avisos e Publicações), nos termos do art. 87 da Lei Orgânica do
Município de Quixeramobim, respeitando dessa forma, o princípio da publicidade dos atos
públicos. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 19 de Maio de 2025.

ANTONIA SALETE ROCHA DE LIMA - SECRETÁRIO(A)

SEC. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

o